"41,<4S,

daiálike,cia Crinditiect 099iRocime
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 4/2015-L
De 05 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre exoneração do Assessor de Ga-

binete Legislativo e nomeação de Assessor Le-

gislativo, lotado no Gabinete do Vereador Ra-

fael Marreiro de Godoy, o Senhor José Carlos

Saraiva Massucatto.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-

PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO

ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e

nos termos do artigo 12 da Lei n°  3.013 de

29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a se-

guinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerado do Cargo de Assessor

de Gabinete Legislativo, o servidor Sr. José Carlos Saraiva Massucatto, porta-

dor da identidade RG n°  12.986.643-X, lotado no Gabinete do Presidente, de

provimento em comissão, a partir desta data, fazendo jus ao pagamento das

verbas inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2° Fica nomeado para o cargo de Asses-

sor Legislativo, de livre provimento e exoneração, o senhor José Carlos Saraiva

Massucatto, portador do RG n°  12.986.643-X, referência 7, com jornada de tra-

balho de 30 horas semanais, lotado no Gabinete do Vereador Rafael Marreiro

de Godoy.

ti&
LAVIO

•
ANDRADE DE BRITO

idente

OH. D/
ente

MAURO SALVÁDÁA  UEGLIA DE GÓES
1° Secr tário

MARCOS AUGUST
1° Vice

2° Secretário

PORTARIA N° 4/2015-L 	 CONTINUAÇÃO PÁG. 02

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estancia Turística de São
Roque, 05 de janeiro de 2015.

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 6 -1, de 03/05/2013):

ca-c_c-,0-, •
MAU Y MORAES OLIVEIRA

'Diretor Admi Strativo

PROTOCOLO N° CETSR 05/01/2015 - 16:08:21 00031/2015

IÁ;gicia Qiuw4i adeQ9 9-cia
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

	Page 1
	Page 2